令和４年７月２９日

ご家族様 各位

                         特別養護老人ホーム櫻ホーム西神

                                     施設長

         新型コロナウイルス感染症ワクチンに係る第４回目の

接種日程と予診票提出について（お願い）

 平素から、特別養護老人ホーム櫻ホーム西神の施設運営につきまして、ご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、標記の第４回目の接種につきまして、６月１４日の家族会でもお伝えさせていただ

いた通り、３回目接種後から５か月を経過した方のうち、①60 歳以上の方、②18 歳以上 60

歳未満の方のうち、基礎疾患を有する方その他新型コロナウイルス感染症にかかった場合

の重症化リスクが高いと医師が認める方が接種の対象とされています。

 当施設の第４回目の接種日については、第７波の感染拡大防止に向けて、下記のとおりス

ケジュール調整をしましたので、ご案内します。また、同封の予診票につきましては、必要

事項を記載のうえ８月８日（月）までにご返信をお願いします。

 なお、予診票原本については、第３回目接種から５か月経過した方に対し、順次住所地の

市から発送になりますので、届き次第当施設に送付のご協力をお願い致します。

                    記

１ 接種対象者

  施設利用者及び当該施設の従事者のうち、①60 歳以上の方、②18 歳以上 60 歳未満の

基礎疾患を有する方などで、３回目接種後５か月を経過した方

２ 使用するワクチン

  モデルナ社製スパイクバックス筋注

３ 接種日など

１回目 ８月１５日（月） ２回目 ８月２２日（月） ３回目 ８月２９日（月）

４ 接種予診票の提出と説明文の確認

  ア 同封の予診票にご記入の上、８月８日（月）までに送付ください

イ 同封の新型コロナワクチン予防接種についての説明書を必ずご確認ください

                              〈裏面につづく〉

ウ 新型コロナワクチン（第１・２・３回目）の未接種の方で今回接種を希望される方

は市から届いている【接種券一体型予診票】を８月５日（金）までにご提出をお願

い致します。

  エ 市外・県外に住民票のある方については、各自治体の広報紙や HP をご確認くださ

    い。

                  問い合わせ先

             特別養護老人ホーム櫻ホーム西神

           住所：神戸市西区月が丘１丁目４１-１２

           電話：078-995-7145

           担当：看護師長 上野  生活相談員 北野